
RUDL \ i l c

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le att ivi tà
formative

Servizio XV - Centro per l ' Impiego di Palermo

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del23l07l9l e successive modifiche ed integrazioni;

PREMESSO che I'azienda EURO ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6
Legge 223191per complessivi n. 25 nominativi di lavoratori licenziati:

t20ts oet h- l  AFR l ; i5

Da TROFIMOVA OLGA a RUBINO ANTONIO
le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a n.25 dipendentiVISTA
licenziati da porre in mobilità Legge 223191:"

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni nreviste dalle norme citate e di cui in
dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere f istanza dell'azienda EURO in ordine ai lavoratori di cui ai all'elenco allegato
che costituisce parte integrante e sostanziale di questo provvedimento per complessivi n. 25
lavoratori;

Da TROFIMOVA OLGA a RUBINO ANTONIO

e conseguentemente di approvare e dispone l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine presunta
indicata a fianco di ciascun nominativo.

el.Sér

ú./"

/
li

I l  Dir igente d

;  ' 1 ' l
'  '  z : ; |

I  i  ' q {

" ' 
.r' j"l' \  

'  i . ' t tr ' '1.71\*,,óP'

vizio XV ad Interim
cesca Garoffolo )



r-
Ir

n

o
A

m
X

N
m
z
U

m
c

7
@
z
z
z
\ l

(Jì

ú
N)\ |
X

o

a
-u
-U
(tl(o
r-
(,
N)\(,
o

n

-t
\l(o(/)
(t

NJ{

o
7
z
z
z{

(,

N)
!

N

z

i
o)
UÀ
N)(,

(.t)

z
z
o)('|-U
N)
(Jl

Ug
À

7
o
f-

c)
n
z
-u

-n

Ctì

l-

T-

l'-

N)
I
('l

!
O')
f-

f-

z-n
a
z

=

m
(Jl

z
n
r-

r
!
-!

À
z

=r-
N
z
N

r-
(,
I
\l
O)

-U
-U
r
z
z
z
--l

{
o)

U

Nr-

r

T\
'Tt

o
U J

o
z-{
À

N

(,

@

z
-l
z
À-o
N)

N)
!(,

-o
7

z
c)\.À
T
O)

r-

z
z
f-
n
!

o
o)
o)

r
@
z

7

o)
T
(,
N-\]
I

z
z
z
v\

A

N)\

N
Nz
z
z\

O)

N)
@

z
z
z
\
ì
è
c
N

G

{
U)

z
o
@
(t
m
('l

T

v
N

z
\
@
m
(Jl
\
N\

'Tl

f-

N)

(n

N

@

oî
|-

o

-o
m

n
C
@
z

t

a
I
z

o

m
--l

zrì

U
C
7

z
m

--l
o

@
a
c
-l

n
q
T-

a
a)

r-

t

f-m
z-Tl

7-rn

z
U
f-

z

=r-
N
N

-o
-o
o
tr

v
o

z

î
-
al

.
i
o

fr

oz

-o

oz
m

z
z

r-
@

z
m
CN
m

z
z

-
C
N
N

T-
z

m
7
z
m
z
o
(J

-l

î

N

I

7
'Tl

3

o
o
o
z
o
3
m
r

r'ì

z
-l

z
ó

-
m
T-o
m

@

T-

-l

m

^

z
z

s
z
Tfl
z
N

^

z
z

m
v
z

T-

m

.

z

T

mr-
z
0

m

m
z
N

=

z

z
z
o

7

È
m
t-r

z
z

z
o
m
z
N

n

z
z

t

@

z
--l

z

z
r
c
o
F

N

ì
z
z

;

z
-l

z
2

z
c
z
N

;
zî
IT

t

=

2

o
r
o

z
o
3
m
t-

ov
-{

N)

(1)

(o
__l()

.-,1

(o
CN

(,

(o
--l
(o

(o
-.1
O)

t\)

(o

N)(n

(o

(o
O'J('|

NJ

co

ó
O'j

(o

N)

N)

A

(o

N)

__t

N)

I

@

O')

N)

N)

\
@\
A

N)

__t
A

(, N)

O)
A

N.)

A

N)

-.t

NJ
(t ('ì

\
(o

@
(Jl

\
(Jr

(o
\
@

@

o
-{

z
a
I-

-o

r-
m
n

-U

r
m
A

-U

l-m
n

-U

r-
m

m
n
c)
m

-Tl

7

m
@
a
z

f-

C

C

r
m
aì
z'Tl

-
fn

m
z
z

r- l'-
o

CN

f-
m
=

!

r-
TN
A

r.t

r-
!

t'
TN
n

F- l'-c

c

-o

r
m
7

\J

-u

r-
m

o
a)--{
m
f-

m

z
o

-o

r-
m
n

-U

r
m

T

-
rI

c

c
c)
v
z

t-c
o
o
o
z
U'
o
+

I
t-

(,
N)

N)

N)

(t

N)

N)

N)

(t)

N

N)

A

o)
N)

A

N N)

(,

N)

N

N)

N)

:
N

N

(tl

N)

N)

('|
N)

N) N)

(o
N)

@

(o
N)

N
@

N)

c

N
c
c

À N)
@

!

Ì\)

N)

N) N)

(,
NJ

NJ

A

N)

N)

N)

N)

N)

A
N

ó

o
N

o
{

U'
a
c
z
N

N)

(,
N)

(J|

N)
O

(,
N)

(''

N)

N)

Ot

N)

(t

(,

N)

N)

CN

NJ

N)

CN

N)

(,
N)

(,

NJ

(,
N)

(l

N)

(/)
N)

(J|

NJ

N

N)

(,
N)

N)

(,
N

('|

N) N)

(t
N

('ì

N)

(,
N

(J|

N)

(,
N)

(J|

N)

N)

('|

N)

N

(rl

N)

(t
r!

(t

N)

(t

(,
N)

N)

N)

N)

(,
N

(,

NJ

O(,
N)

(t

N

N)
N)

Or

o
I

t-
o
m
z
N

N)

C})
NJ

CN

N)

(,
N

( t

N)

N)
O

(n

N)

N)

(n

N)

(!

N)

('l

N)

N)

CN

N)

O(/)
N)

N)

N)

IQ

N

N)

N)

NJ

o)
r\)

N)

N)

CN

N)

(,
N)

(r.

N)

N)

('|

N

N)

('l

N)

(,
N)

(rl

N)

N)

(t

N)

N)

N)

o)
f\)

(Jì

N)

(,
N)

CN

N

(t

N)

Ctr

N)

N)

(J|

N)

(,
N)

( n

N)

(,
N

( T

N)

O
N)
N)

(J|

o
-{

z
N

ó
CN C'ì CN

f\)

(,
N)
O

{

N)

N)

;

N)

(,
N)

ó

N)

(t
N)

atr

N

O')

N)

(,
N)

N)

N)

at)

N)

(t

N)

O)

N)

(l)

N)

O')

N)

(,
N)

at)

(l)

N)

I

N)

(,
N)

c
c

N
c

N)

(,
N)

--l

N)

\)

N)

(,
N)

N)

(,
N)

o)

N)

(t
N)

N)

N)

N)

(t
N)

N)

(,
N)

N)

N)

N

N

(t
N)

Cl)

N)

N)
N)

I
-{

l
z
m
=
o
ID
t-
I


